Repub]iké e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Lista e akteve té Kryetarit t& Komunés sé Skenderajt pér muajin Gusht 2025

Nr. | Emrii Aktit Nr. rendor Muaji | Viti | Data e nénshkrimit

1 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Gusht | 2025 11.08
financiare 0033430/25

2 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Gusht | 2025 22.08
financiare 0035693/25

3 Vendim mbi emérimin e 02-020/01- Gusht | 2025 06.08
anétaréve t€ komisionit 0032399/25

4 Vendim pér formimin e 02-020/01- Gusht | 2025 05.08
komisionit 0032120/25

5 Vendim pér formimin e 02-020/01- Gusht | 2025 22,08~
komisionit 0036878/25

6 Vendim pér formimin e 02-020/01- Gusht | 2025 26.08
komisionit 0037269/25

7 Vendim pér formimin e 02-020/01- Gusht | 2025 26.08
komisionit 0037263/25

8 Vendim pér formimin e njésitit | 02-020/01- Gusht | 2025 26.08
pér implementimin e projektit | 0037276/25

9 Vendim mbi caktimin e 02-020/01- Gusht | 2025 05.08
komisionit pér vlerésimin e 0032110/25
ofertave

10 Vendim mbi caktimin e 02-020/01- Gusht | 2025 05.08
komisionit pér vlerésimin e 0032127/25
ofertave

11 Vendim mbi caktimin e 02-020/01- Gusht | 2025 05.08
komisionit pér vlerésimin e 0032132/25
ofertave

12 Vendim mbi caktimin e 02-020/01- Gusht | 2025 05.08
komisionit pér vlerésimin e 0032136725
ofertave

13 Vendim mbi caktimin e 02-020/01- Gusht | 2025 11.08
komisionit pér vlerésimin e 0033714/25
ofertave

14 Vendim mbi caktimin e 02-020/01- Gusht | 2025 22.08
komisionit pér vlerésimin e 0036873/25
ofertave

15 Vendim pér lejimin e zhvillimit | 02-111/01- Gusht | 2025 19.08
t€ procedurave té konkursit 0035837/25




16 Vendim pér lejimin e zhvillimit | 02-111/01- Gusht | 2025 19.08
t& procedurave t& konkursit 0035846/25

17 Vendim pér lejimin e zhvillimit | 02-111/01- Gusht | 2025 19.08
t€ procedurave té konkursit 0035830/25

18 Vendim pér lejimin e zhvillimit | 02-111/01- Gusht | 2025 22.08
t& procedurave té konkursit 0036860/25

19 Vendim pér kompensim pér 02-400/01- Gusht | 2025 08.08
punén jashté orarit té punés 0032864/25

20 Vendim pér kompensim pér 02-120/02- Gusht | 2025 08.08
punén jashté orarit t& punés 0033207/25

21 Vendim pér kompensimin e 02-120/01- Gusht | 2025 08.08
punés jashté orarit t& rregullt t& | 0033202/25
punés

22 Vendim pér kompensim 02-400/01- Gusht | 2025 08.08
retroaktiv né pagé 0033099/25

23 Vendim pér caktimin e 02-020/01- Gusht | 2025 05.08
menaxherit t& kontratés dhe 0032094/25
mbikéqyrésit té drejtpérdrejté
t€ menaxherit t& kontratés

24 Vendim pér caktimin e 02-020/01- Gusht | 2025 22.08
menaxherit té kontratés dhe 0036901/25
mbikéqyrésit t& drejtpérdre;jte
t& menaxherit té kontratés

25 Vendim pér caktimin e 02-020/01- Gusht | 2025 27.08
menaxherit t& kontratés dhe 0037715/25
mbikéqyrésit t& drejtpérdrejts
t& menaxherit t& kontratés

26 Vendim pér caktimin e 02-020/01- Gusht | 2025 27.08
menaxherit t& kontratés dhe 0037711/25
mbikéqyrésit t& drejtpérdrejté
t€ menaxherit t& kontratés

27 Vendim pér caktimin e 02-020/01- Gusht | 2025 27.08
menaxherit t& projektit/ 0037889/25
kontratés

28 Vendim pér caktimin e 02-020/01- Gusht | 2025 27.08
menaxherit t& projektit/ 0037896/25
kontratés

29 Vendim pér caktimin e 02-020/01- Gusht | 2025 27.08
menaxherit 0037718/25

30 Vendim pér caktimin e 02-020/01- Gusht | 2025 27.08
menaxherit 0037881/25

31 Vendim pér caktimin e zyrtarit | 02-020/01- Gusht | 2025 27.08
pérgjegjés pér mbikéqyrjen e 0037875/25

zbatimit t& Marréveshjes s&
Zhvillimit




32 Vendim mbi zbatimin e 02-370/01- Gusht | 2025 22.08
pérdorimit t& afateve t& 0036886/25
pérshpejtuara kohore

33 Vendim mbi lejimin e 02-370/01- Gusht | 2025 05.08
zhvillimit t& procedurés sé 0032103/25
tenderimit

34 Vendim mbi lejimin e 02-370/01- Gusht | 2025 22.08
zhvillimit t& procedurés sé 0036905/25
tenderimit

33 Vendim pér aprovimin e 02-400/01- Gusht | 2025 01.08
kérkesés 0031344/25

36 Vendim pér aprovimin e 02-370/01- Gusht | 2025 05.08
kérkesés 0032098/25

37 Vendim pér aprovimin e 02-343/01- Gusht | 2025 06.08
kérkesés 0032400/25

38 Vendim pér aprovimin e 02-400/01- Gusht | 2025 19.08
kérkesés 0035739/25

39 Vendim pér aprovim té 02-343/01- Gusht | 2025 11.08
riformatimit t& projektit 0033726/25

40 Vendim pér hartimin e 02-020/01- Gusht | 2025 22.08
specifikimeve teknike 0036768/25

41 Vendim pér hartimin e 02-020/01- Gusht | 2025 27.08
specifikimeve teknike 0037710/25

42 Vendim mbi emérimin e 02-112/01- Gusht | 2025 27.08
ushtruesit t& detyrés 0037708/25

43 Vendim mbi emérimin e 02-112/01- Gusht | 2025 27.08
ushtruesit t& detyrés 0037704/25

44 Vendim mbi emérimin e 02-112/01- Gusht | 2025 27.08
ushtruesit t& detyrés 0037695/25

45 Vendim mbi emérimin e 02-112/01- Gusht | 2025 27.08
ushtruesit t& detyrés 0037686/25

46 Vendim mbi emérimin e 02-112/01- Gusht | 2025 27.08
ushtruesit t€ detyrés 0037732/25

47 Vendim pér caktimin e 02-112/01- Gusht | 2025 05.08
ushtruesit t€ detyrés 0032099/25

48 Vendim pér caktimin e 02-112/01- Gusht | 2025 06.08
ushtruesit t& detyrés 0032402/25

49 Vendim pér caktimin e 02-112/01- Gusht | 2025 06.08
zyrtarit z8vendésues/alternativ | 0032401/25

50 Vendim pér transferim 02-112/01- Gusht | 2025 22.08

0036864/25

51 Vendim pér lejimin e 02-112/01- Gusht | 2025 22.08

pjesémarrjes né trajnim dhe 0036919/25

gasja né SIMFK




52 Vendim pér miratimin e 02-020/01- Gusht | 2025 21.08
ndryshimit dhe plotésimit t& 0036396/25
vendimit
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